
 
UCHWAŁA NR XXXIV/283/14 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, 645 i 1328; z 2014 r., poz. 379) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938; z 2014 r., poz. 379), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr XXX/254/13 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na rok 2014: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2014 o kwotę - 297.081,88 zł, 

Załącznik Nr 1 do uchwały zawiera zestawienie zmian dochodów. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2014 o kwotę - 297.081,88 zł, 

Załącznik Nr 2 do uchwały zawiera zestawienie zmian wydatków. 

3. Po zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 28.603.083,18 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące 22.821.518,07 zł, 

b) dochody majątkowe 5.781.565,11 zł; 

2) wydatkami w kwocie 30.982.817,16 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące 22.949.169,16 zł, 

b) wydatki majątkowe 8.033.648,00 zł; 

3) niedoborem w kwocie 2.379.733,98 zł, 

który zostanie pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych oraz kredytem. 

4. Po dokonanych zmianach Załącznik Nr 4 Dochody, wydatki, przychody i rozchody budżetu Gminy Ty-

chowo w 2014 r. otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

Bronisław Gajewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 kwietnia 2014 r.

Poz. 1855



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIV/283/14

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 24 kwietnia 2014r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 289 518,88

Pozostała działalność 0,00 289 518,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 289 518,88

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 182,00 7 563,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 7 563,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 7 563,00

28 306 001,30 297 081,88

7 563,00

Razem: 28 603 083,18

289 518,88

8 745,00

75113 7 563,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2014

Rozdział Po zmianie

289 518,88

01095 289 518,88

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1855



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXIV/283/14

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 24 kwietnia 2014r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 100,00 289 518,88

Pozostała działalność 0,00 289 518,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 726,84

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 750,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

0,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 283 842,04

710 Działalność usługowa 176 660,00 - 2 856,00

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 21 000,00 - 2 856,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 - 2 856,00

750 Administracja publiczna 3 041 136,01 4 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 357 377,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 4 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 182,00 7 563,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 7 563,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 445,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 65,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 683,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 180,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
446 406,00 - 1 144,00

Straż gminna (miejska) 176 223,00 - 1 144,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 282,00 - 1 144,00

30 685 735,28 297 081,88Razem: 30 982 817,16

445 262,00

75416 175 079,00

5 138,00

2 790,00

3 683,00

180,00

400,00

445,00

65,00

21 000,00

8 745,00

75113 7 563,00

18 144,00

3 045 136,01

75023 2 361 377,00

283 842,04

173 804,00

71013 18 144,00

4 726,84

750,00

200,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2014

Rozdział Po zmianie

309 618,88

01095 289 518,88

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1855



Załącznik Nr  3
do UCHWAŁY Nr  XXXIV/283/14

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia  24 kwietnia 2014r.

Klasyfikacja  

901 DOCHODY         28 603 083,18    -      

902 WYDATKI -             30 982 817,16    

niedobór (-)

nadwyżka (+)

2 534 733,98    -      

952 Kredyty, w tym: 1 550 000,00    -      

na zadania inwestycyjne 1 395 000,00    

na spłatę wcześniej zaciągnietych 

kredytów

155 000,00    

955 Wolne środki 984 733,98    -      

155 000,00    

992 Spłaty kredytów, w tym: -      155 000,00    

- BGK O/Szczecin  -       10 000,00    

- BOŚ O/Koszalin  145 000,00    

31 137 817,16        31 137 817,16       

-         2 379 733,98    

PRZYCHODY OGÓŁEM:

ROZCHODY OGÓŁEM:

Wyszczególnienie

DOCHODY, WYDATKI, PRZYCHODY I ROZCHODY
BUDŻETU GMINY TYCHOWO

w 2014r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1855


		2014-04-30T14:41:14+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




